Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета
РЕШЕНИЕ

«23» апреля 2015г.
                                                                                               №  12
с. Белый Яр
О   внесении   изменений  в   решение

Совета депутатов Белоярского сельсовета от 24.05.2013г. № 33 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Администрации Белоярского сельсовета, при назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьями 15, 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 8, 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании решения Совета депутатов Белоярского сельсовета от 31.01.2013г. № 4 «Об утверждении структуры Администрации Белоярский сельсовет», Совет депутатов Белоярского сельсовета РЕШИЛ:

 1.Перечень муниципальных должностей и должностей
муниципальной службы Администрации Белоярского сельсовета, при назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, принятый решением Совета депутатов Белоярского сельсовета от 24.05.2013г. № 33, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования).

Глава
Белоярского сельсовета                                                                           И.Н. Логинов
                             Приложение к решению
                 Совета депутатов
                            Белоярского сельсовета
                  от «23» апреля 2015 г. № 11

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Администрации Белоярского сельсовета, при назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№
	Наименование должности

	1.
	Глава муниципального образования

	2.
	Первый заместитель главы

	3.
	Заместитель главы

	4.
	Главный бухгалтер

	5.
	Начальник отдела

	6.
	Заместитель начальника отдела

	7.
	Главный специалист

	8.
	Ведущий специалист